-5515-C.T
TY

HẦN

ĐÀ 9

CÔNG TY CỔ PHẢN SÔNG ĐÀ 9

SONG DA 9 JOINT STOCK COMPANY

SÔ/NO: 39 CT/TCKT

Mẫu số 01-B

Template 01-B

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

REPUBLIC SOCIALIST OF VIETNAМ

Independence - Freedom - Happiness

Hà Nội, ngày 30 tháng 01 năm 2026

Hanoi, 30th December 2026

CÔNG BỎ THÔNG TIN ĐỊNH KỲ BÁO CÁO TÀI CHÍNH
PERIODIC DISCLOSURE OF FINANCIAL STATEMENTS

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Attention: Hanoi Stock Exchange

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 14 Thông tư số 96/2020/TT-BTC
ngày 16/11/2020 của Bộ Tài chính hướng dần công bổ thông tin trên thị trường
chứng khoán, Công ty cổ phần Sông Đà 9 thực hiện công bổ thông tin báo cáo
tài chính (BCTC) quý IV/năm 2025 với Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội như

sau:/

Pursuant to the provisions of Clause 3, Article 14 of Circular No.

96/2020/TT-BTC dated November 16, 2020 of the Ministry of Finance guiding

information disclosure on the stock market, Song Da 9 Joint Stock Company
disclose information on the financial statements (BCTC) of the fourth

quarter of 2025 to the Hanoi Stock Exchange as follows:
*shall

-T
.P

 H
À

NỘ
I
*

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Sông Đà 9/ Organization Name: Song Da 9
Joint Stock Company

Mã chứng khoán: SD9/ Stock Code: SD9

Địa chỉ: Tòa nhà Sông Đà 9, Đường Phạm Hùng, Phường Từ Liêm, ТР
Hà Nội/ Address: Song Da 9 Building, Pham Hung Street, Tu Liem Ward,

Hanoi

Điện thoại/Tel: 02437683845 Fax: 02437682684

Email: contact@songda9.com Website: songda9.com

2. Nội dung thông tin công bồ/ Information disclosure content:

cấp
BCTC quý IV/năm 2025/ Financial Statement - Quarter IV/2025

BCTC riêng (TCNY không có công ty con và đơn vị kể toán

có đơn vị trực thuộc);/ Separate Financial Statement (The listed

organization without subsidiaries & no higher-level accounting units with

trên

subordinate units);